Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2021                                        с. Тюхтет                                             № 195-п

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского

муниципального округа от 25.06.2021 № 165-п «Об установлении расчетной

стоимости одного квадратного метра общей площади жилых помещений,

расположенных в домах, уровень благоустройства, конструктивные и

технические параметры которых, соответствуют средним условиям в Тюхтетском

муниципальном округе, на 3-й квартал 2021 года»

В соответствии с расчетом стоимости одного квадратного метра общей

площади жилых помещений, расположенных в домах, уровень благоустройства,

конструктивные и технические параметры которых соответствуют средним

условиям в Тюхтетском муниципальном округе на 3-й квартал 2021 года,

утвержденного приложением постановлением администрации Тюхтетского

муниципального округа от 25.06.2021 № 165-п «Об установлении расчетной

стоимости одного квадратного метра общей площади жилых помещений,

расположенных в домах, уровень благоустройства, конструктивные и

технические параметры которых, соответствуют средним условиям в Тюхтетском

муниципальном округе, на 3-й квартал 2021 года»,  руководствуясь статьями 11,

36 Устава Тюхтетского муниципального округа Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского муниципального

округа от 25.06.2021 № 165-п «Об установлении расчетной стоимости одного

квадратного метра общей площади жилых помещений, расположенных в домах,

уровень благоустройства, конструктивные и технические параметры которых,

соответствуют средним условиям в Тюхтетском муниципальном округе, на 3-й

квартал 2021 года» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. в пункте 1 Постановления слова «в размере 37606,50 (Тридцать семь

тысяч шестьсот шесть рублей 50 копеек)» заменить словами «в размере 28912,50

рублей (Двадцать восемь тысяч девятьсот двенадцать рублей 50 копеек)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Тюхтетского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с 01 июля 2021 года.

Глава Тюхтетского

муниципального округа                                                         Г.П. Дзалба